

Vacancy Advertisement
Department Of Gastroenterology

30/07/22

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis under Prof. Anoop Saraya, AIIMS, New Delhi.

Project: Epidemiology of pancreatitis and major gastrointestinal disease: A Multi-Centre Study across India

Project Code I-1425

Funding agency: ICMR

| Name of the Post | Post | Eligibility Criteria | Salary p.m. | Age Limit |
|--------------------------------------|------|--|---------------------------------------|-----------|
| Senior Research Fellow (SRF) Medical | 01 | MBBS/BDS degree holders Preferable: working in community based projects for at least one year | 44,450 p.m (35,000 + HRA (27%)) | 35 yrs. |

Interested candidate may fill the Google application form on link <https://bit.ly/3yMPRNH> by 15th August 2022 till 5 PM.

Only short-listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आर्यु.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

रिक्ति विज्ञापन
गैस्ट्रोएंटरोलॉजी विभाग

30/7/22

प्रो. अनूप सरया, एम्स, नई दिल्ली के अंतर्गत पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: अग्नाशयशोथ और प्रमुख जठरांत्र रोग की महामारी विज्ञान: भारत भर में एक बहु-केंद्र अध्ययन
प्रोजेक्ट कोड I-1425 फंडिंग एजेंसी: ICMR

| पद का नाम | पद | पात्रता मानदंड | वेतन p.m. | आयु सीमा |
|--|----|---|---|----------|
| सीनियर रिसर्च फेलो (एसआरएफ) मेडिकल | 01 | एमबीबीएस / बीडीएस डिग्री धारक अधिमान्नी: कम से कम एक वर्ष के लिए समुदाय आधारित परियोजनाओं में काम करना | 44,450 p.m (35,000 + एचआरए (27%)) | 35 साल। |

इच्छुक उम्मीदवार 15 अगस्त 2022 शाम 5 बजे तक <https://bit.ly/3yMPRNH> लिंक पर Google आवेदन पत्र भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र साथ लाएं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आयु.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

<https://bit.ly/3yMPRNH>